
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

sexta-feira, 3 de agosto de 2012 Ano I - Edição nº 00087

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8D32CD230BDD9027BC817AA571B5118



sexta-feira, 3 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação - Resumo de Edital - Tomada de Preços nº 031/2012 - Processo Administrativo nº 486/2012 – Objeto: Locação de 02

(dois) veículos, de tipo passeio, destinados a prestação de serviços diversos para a Secretaria Municipal de Saúde deste Município de
Lajedão – Bahia.

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8D32CD230BDD9027BC817AA571B5118



sexta-feira, 3 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

 
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Resumo de Edital 

TOMADA DE PREÇOS Nº 031/2012 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 486/2012 

A Prefeitura Municipal de Lajedão torna Público que realizará Licitação Modalidade Tomada de Preços 
menor Preço Global nº. 031/2012, no dia 21/08/2012, às 09h00, Referente à locação de 02 (dois) veículos, de 
tipo passeio, destinados a prestação de serviços diversos para a Secretaria Municipal de Saúde deste 
Município de Lajedão – Bahia, base legal Lei 8.666/93 e alterações posteriores, aos interessados 
informações na sala da Comissão . Lajedão, 02 de Agosto de 2012. Generino B. França. Presidente  da CPL. 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8D32CD230BDD9027BC817AA571B5118


